
Uchwała Nr 60/VIII/2011 
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 10 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przyrów 
na lata 2011– 2024 

 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art.229, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Załącznik nr 2- Wykaz przedsięwzięć, do Uchwały nr 12/III/10 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

W związku z otrzymaniem informacji od Gminy Lidera-Gminy Częstochowa wspólnego projektu Gmin 
Subregionu Północnego pn. „Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu Północnego E-region 
częstochowski” o zmianach w dokumentacji aplikacyjnej, w tym m.in. zmianach w harmonogramie realizacji 
inwestycji-dokonuje się zmian w drugim z uchwalonych przedsięwzięć  pkt 1.2 z wydłużeniem ilości lat z 2012-
2013 na 2012-2014.  

Zgodnie z informacją i uzasadnieniem Lidera projektu zabezpiecza się wkład własny Gminy Przyrów 
do projektu (15,5% kosztów kwalifikowalnych) następująco: 

   2012-21 886,00; 2013- 74 638,00 2014- 69 167,90. 
    

   



2011 2012 2013 2014
1. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226
ust. 4 pkt 1 ufp*, z tego: 1.485.731,90 213 540,00 1 128 386,00 74 638,00 69 167,90
1.1. Renowacja wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Przyrowiei budowa 
chodników 
ul.Leśna,Sportowa,Stroma,Zielona w 
Przyrowie, z tego: Urząd Gminy Przyrów 80195/60016 2011/2012 1 320 040,00 213.540,00 1 106 500,00

2011-722.540,-   
2012-597.500,-

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe Urząd Gminy Przyrów 80195/60016 2011/2012 1 320 040,00 213.540,00 1 106 500,00 0,00 0,00
2011-722.540,-      
2012-597.500,-

1.2. Budowa infrastruktury informatycznej 
dla Subregionu Północnego E-region 
Częstochowski, z tego: Urząd Gminy Przyrów 72095 2012/2014 165 691,90 0,00 21 886,00 74 638,00 69 167,90 2012-165.691,90
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe Urząd Gminy Przyrów 72095 2012/2014 165 691,90 0,00 21 886,00 74.638,00 69 167,90 2012-165.691,90
a) wydatki bieżące

a) wydatki bieżące
2. Umowy, o których mowa w art. 226 ust. 4 pk
2 ufp**, z tego: 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
3. Gwarancje i poręczenia udzielane przez j.s.t
(wydatki bieżące) 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Przedsięwzięcia- plan realizacji w latach 2011-2014r. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 60/VIII/2011 z dnia 10.11.2011r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia
Jednostka organizacyjna

wykonująca lub koordynująca 
wykonanie zadania

Klasyfikacja 
budżetowa

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit zobowiązań

Objaśnienia

* programy, projekty lub zadania, w tym związane z:

a) programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,

b) umowami o partnerstwie publiczno-prywatnym;


